I present a bold yet collaborative researcher and clinician, an inspiring model for young scientists to follow and emulate, Salim Yusuf, Professor at McMaster University, Honorary Fellow of St John’s College, to be admitted to the honorary degree of Doctor of Science.

*Admission by the Chancellor*

Propugnator Apollinis artiumque medendi, qui nullius addictus in verba parum probanda periclitatus es, ego auctoritate me et totius Universitatis admitto te in gradum Doctoris in Scientia honoris causa.

Champion of Apollo and the healing arts, independent challenger of inadequately tested theory, I on my own authority and that of the whole University admit you to the honorary degree of Doctor of Science.

<sup>1</sup> Transl. from Avicenna, *Kitab al-adwīya al-qalbīya*.

**Degree of Doctor of Music**

ANOUSHKA SHANKAR

सङ्गीतं परमानन्दं शान्तरसप्रवर्तकं।

Neve inter munera Apollinea ipsius ‘cordis vitae’ obliti simus, artis dico ubique omni memoria colendae, quae beatitudinem summam pacisque et tranquillitatis fontem profert, vel potius proferre potest debetque. Quae nunc adstat simul Indiae simul orbis diversos modos refert; arte enim melica ex variis originibus multa tractata impertit quae bona ac salutaria praestant. A puellula in eo studio inter omnia Asiae Meridianae cum arduo tum sublimissimo erudita, ipsa lucida in coetum astrorum pervenit inter sitaristas, etiamque per gentes vocem suam et sententias ita communicavit ut mutuo inter se musicae modos dissimiles generum variorum comprehenderent, praetereaque musica cum aliis artibus consociata vires pareret. A doctoribus quibusdam moniti cognovimus magistros vetustos olim canendo diem citare vel comprimere potuisse, ignem elicere, quin etiam tempora anni in melius peiusve mutare; adeo enim rāgis in apertum productis illi efficere valebant. Nonne quid veri hic videtur? Sitarā canendo modisque componendis haec honoranda concordiam et modorum et hominum produxit, discordias multas mitigavit, in mentem revocavit nos communiter ad venusta pronos esse. Rāgas Indicos, sicut ipsas ideas, ante alicubi esse scimus quam prompti facti, et in novam vitam restituti, nova significant quoties apte a musicis canantur. Nobis cordi est huius rāga Pilū, per quem patrem suum reducit et alterum illum musicum ingenio divinitus praeditum Yehudi Menuhin, qui una distantiam nationum per musicam superassent. Haec ipsa cum aliis canendo, rebusque communibus agendis, populos et cives singulos modo meliore conduxit. Domine Cancellarie, collegae, hospites, his solemnibus feliciter perfectis huius Bhairavīm audite, precor, quo citius noctis quies vobis ingressa labatur, et lux regressa novam diem placidius inducat.